Mycena pratensis Sing. spec. nov. — Pileo fuscidulo-griseo, subopimo, haud viscoso, per medium radium vel duas tertias eius pellucide striato et sulcolato, glabro, obtuse conico, 9 mm lato. — Lamellis albis, at latis, ventricosis, subdistantibus, ample profundeque sinuatis. — Stipite albo ad apicem, subconcolori pileo ad basin, glabro, nitido, levi, aequali, 25×1 mm. — Carne tenui, alba, inodora. — Sporis $7-9.2 \times 5-7.2 \mu$, breviter ellipsoideis vel subglobosis vel subovoideis, levibus, intus subtiliter granulosis vel guttula olei centrali impletis, hyalinis, amyloideis. — Basidiis $23.5-35 \times 8-9.5 \mu$, tetrasporis (sterigmatibus $6-9 \times 2 \mu$), perpauca bisporis. Cystidiis nullis vel perpauca. Cheilocystidiis ad acies heteromorphas dense agglutinatis, $28-45 \times 6-8-(15) \mu$, versiformibus, ventricoso-mucronatis, subcapitatis, rarius fusoides vel basidiomorphis, integris levibusque, hyalinis, azureo cresylico haud metachromaticis. — Hyphis fibulatis, pseudoamyloideis, in tramate pilei et hymenophori ex elementis voluminosis inflatis catenulatis efformatis, cellulis e. gr. $30 \times 21 \mu$. — Epicute ex hyphis cutem formantibus, hyalinis tenuibus inamyloideis, vix vel intermittenter diverticulatis, diverticulis hyalinis, exiguis. Hypodermio etiam cutiformi sed hyphis latis, pigmento fusco dissoluto impletis. — Ad terram et quisquillas herbaceas in prato pascuo. — Typus a R. Singer (B 4191) in Uruguay: Maldonado 27 V 1966 lectus et in BAFC conservatus.

Mycena pseudostylotabes Sing. spec. nov. — Pileo atrogriseobrunneo, inter strias pallidiore, per $6/7$ radii pellucide striato, haud viscido, campanulato, obtuso, 4–5 mm alto et lato. — Lamellis griseis, ad acies albis, ascendentibus, mediocriter distantibus, mediocriter latis, adnexis, haud collariatis. — Stipite ad apicem albo, pallide biso basin versus, subglabro, sed subpruinoso vel subpubescente prope discum basalem, aequali, $8-9 \times 0.8-1$ mm; disco basali subvolvaceo, 2 mm lato, albo, estrio — Carne alba, tenui, inodora. — Sporis $8-9 \times 4-4.5 \mu$, ellipsoideis vel subcylindraceutis, levibus, hyalinis, amyloideis. — Basidiis $25-30 \times 7 \mu$, tetrasporis. Cystidiis nullis; cheilocystidiis $18-19 \times 10-12 \mu$ (setulis exclusis), vesiculosis vel clavatis, in parte superiore quinque vel pluribus setulis $1-4 \times 0.5-0.9 \mu$ divergentibus obsitis, ex toto hyalinis, ex eis acie lamellarum heteromopha. — Hyphis in tramate hymenophorali et pilei ex catenulis cellularum voluminosarum efformatis, fibulatis, pseudoamyloideis. — Epicute pilei ex hyphis haud gelatinosis vel paullum gelatinosis, inamyloideis, minute diverticulatis, hyalinis, stratum tenue formantibus efformata; hypodermio in strato superiore gelatinoso, ex hyphis filamentosis inamyloideis hyalinis efformato, in strato inferiore tenui hyphas fusco-pigmentatas monstrante. — Ad lignum abietinum in Abietetu religiosae solitario. Typus a R. Singer (MA 042) in Mexico: prope Barranca